
 
  

 

 
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

гимназия № 6 г. Сочи имени Зорина Федора Михайловича 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2021 года                                                                          №  331_ 

г.Сочи 

 

О создании жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2021-2022 учебном году 

 
В соответствии с приказом УОН города Сочи от 25.08.2021 года № 1052 "Об 

организации работы по проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам в 2021-2022 учебном году", на 

основании приказа УОН города Сочи от 28.08.2021 года № 1073 "Об утверждении 

порядка проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

муниципальном образовании городской округ город-курорт Сочи Краснодарского 

края в 2021-2022 учебном году" и на основании приказа УОН города Сочи от 

28.08.2021 № 1072 «Об утверждении состава жюри и апелляционных комиссий 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в муниципальном 

образовании городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края в 2021-2022 

учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Оргкомитету подготовить и утвердить состав жюри по проведению и 

проверке работ всероссийской олимпиады школьников школьного этапа по 

предметам: 

Математика, физика, ИКТ:  

председатель - Оганян Т.В.  

Члены жюри: Зиновьева Л.Г., Сантросян А.Ю., Тувина В.В., Панин Д.В., 

Кадырова Л.Р., Ласун С.А., Шевченко Е.И. 

История, обществознание, право, экономика:  

председатель - Захарьевский В.А.  

Члены жюри: Вернигорова Е.П., Валиева М.А., Кузнецова А.И. 

География:  

председатель жюри - Трофимова И.А. 

Члены жюри: Аракельян А.В., Валиева М.А., Алексанян А.Г. 

Английский язык:  

председатель: Радченко Т.С.  

Члены жюри: Беляева И.А. Суминова М.Г., Керолиди О.Д. 

Химия, биология:  

председатель: Савельева Н.Ю.  

Члены жюри: Кравцун Т.Н., Алексанян А.Г. 

Русский язык и литература:  



 
  

 

председатель - Тряскова О.Ю.  

Члены жюри: Коваль Н.В., Уразова Е.В., Токарева Ю.А., Бегина А.Г., Туко М.Ю. 

Физкультура, ОБЖ:  

председатель: Кузнецов Ю.Н.  

Члены жюри: Зайка Н.И., Авдеева О.В., Калмыков С. 

2.   Председателю жюри и членам жюри организовать проведение олимпиады 

по предметам в срок согласно графику проведения, обеспечить проверку работ в 3-

х дневный срок и своевременную подготовку итогового отчета по олимпиаде и 

аналитическую справку. 

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УМР Бойко О.Н 

 

 

 

Директор  гимназии № 6  

им. Зорина Ф.М.                                                                                   Безверхая О.В. 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  


		2021-09-22T17:52:52+0300
	ГИМНАЗИЯ №6 ИМ. ЗОРИНА Ф.М




